

ERP/PSP-oprogramowanie FEPA dla branży metalowej

Skorzystaj z naszego dobrze ugruntowanego know-how branżowego

Firmy z branży metalowej działają na bardzo konkurencyjnym rynku. Rosnące ceny materiałów i energii przy spadających marżach prowadzą do znacznej presji kosztowej. Jednocześnie klienci oczekują wysokiej niezawodności dostaw i gwarantowanej jakości. Skrócenie czasu realizacji i zmniejszenie kosztów jednostkowych, a także elastyczność w zakresie zmienionych harmonogramów dostaw są zatem ważnymi kwestiami.

Obiekt branżowy dla obróbki metali FEPA oferuje doskonałą platformę dla procesów w firmach zajmujących się obróbką metali oraz dla producentów kontraktowych. FEPA kompleksowo uwzględnia specyfikę danej branży, metody przetwarzania w przemyśle metalowym: odlewanie, tłoczenie, prasowanie, frezowanie, wiercenie, toczenie, kucie, spawanie i spiekanie. Z pomocą FEPA odwzorowane są wszystkie procesy zachodzące w Państwa przedsiębiorstwie, począwszy od zaopatrzenia, poprzez rozwój dopasowany do potrzeb klienta, aż po złożone procesy zaopatrzenia. Dzięki temu otrzymacie Państwo spójne procesy, a tym samym uzyskacie przejrzystość i solidną podstawę do podejmowania decyzji.

Standard nie wyklucza indywidualności

Dzięki inteligentnej strukturze rozwoju, **3-komponentowej koncepcji FEPA**, bazowe oprogramowanie jest rozszerzone o obiekt branżowy obróbka metalu oraz o standardowe dodatki Add-ons. Dlatego FEPA jest standardowym oprogramowaniem, które jest dokładnie dostosowane do Twoich wymagań.

1 FEPA Baza ERP/PSP

Dystrybucja, zakupy, logistyka, gospodarka materiałowa, planowanie produkcji/sterowanie produkcją, EDP/ECzP, FEPA.PETL (system informacyjny zorientowany na procesy)

2 FEPA Obiekt branżowy

Obróbka metali i przetwarzanie metali, obróbka blach, formowanie blach, obróbka mechaniczna, odlew

EDP z obsługą kilku maszyn, zarządzanie wsadem, zarządzanie środkami transportu, konto wiórów, opiłków metalowych, dodatki do metalu, zarządzanie złomem, zarządzanie narzędziami, dyspozycje narzędzi, trwałość-życiorys narzędzi

3 FEPA Dodatki funkcjonalne Add-ons

Business Intelligence, CAD/PDM-Integrator, CRM, DMS, EDI, FEPA Mobilna, zarządzanie mandantami, EDM-integracja, zarządzanie projektem, zarządzanie jakością wraz z zarządzaniem odpadem, zarządzanie reklamacjami, Workflow-Suite i wiele innych

